ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	21 января 2019 года

	№ 106/476

ст. Старощербиновская
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 19 апреля 2017 года № 44/115 «О составе Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Щербиновская»
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 03 апреля 2017 г. № 43/113 «О Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Щербиновская», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 19 апреля 2017 года № 44/115 «О составе Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Щербиновская», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Милогулову Марию Николаевну.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 21 января 2018 года № 106/476
«Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 19 апреля 2017 года № 44/115
СОСТАВ

Молодежного Общественного Совета

при территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	1.
	Калиниченко
Юлия Борисовна
	- методист муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская;

	2.
	Кривич
Виктория Сергеевна

	- корреспондент ООО «Редакция газеты «Щербиновский курьер»;

	3.
	Коноплева

Марина Михайловна
	- координатор по работе с молодежью муниципального казенного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Центр комплексного социального обслуживания молодежи «Горизонт»»;

	4.
	Максимова

Александра Евгеньевна

	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	5.
	Мейзер

Светлана Сергеевна

	- специалист I категории отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Щербиновский район;

	6.
	Тимченко

Ирина Александровна
	- учитель биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 им. Ляпидевского муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская;

	7.
	Щербина

Алина Дмитриевна
	- муниципальное казенное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика».

.»